[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛЖСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОПАТИНО

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      от  19 октября  2016 года                  № 44 				с. Лопатино

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области» от 27.09.2016 г. , Собрание представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области:

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в  Карту градостроительного зонирования и в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области от 25.12.2013 № 112:
1) внести изменения в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению №1, к настоящему Решению;
3. Опубликовать настоящее Решение, а также приложения № 1 к настоящему решению в газете «Волжская новь».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Лопатино                                                                                                              муниципального района Волжский                                                                                                                            Самарской области                                                                     В.Л.Жуков

Председатель Собрания Представителей                                                                                                                   сельского поселения Лопатино                                                                                                                          муниципального района Волжский                                                                                                                                  Самарской области                                                               А.И.Андреянов

[bookmark: _GoBack][image: W:\Заломанина\Редакция ГП и ПЗ\Лопатино П1-5 Газпром трансгаз.jpg]

image1.png

image2.jpeg
N3meHeHunsa

MpunoxeHwne

K peweHunto CobpaHus
npegcrasuTernien cenbckoro
nocerneHus JlonatuHo
MYHULMNAnsHOro pamnoHa
Bomkckuin Camapckon obnacTtu
oT Ne

B KapTy rpagoCcTpouTenbHOro 30HMPOBaHUS CENbCKOro nocenenus JlonatmHo
MYyHMUMNanbHoOro parnoHa Bomkckun Camapckon obnactu (M 1:10000)

B KapTy rpagocTpouTenbHOro 30HMPOBaHUS CENbCKOro nocenenus JlonatmHo
MYyHUUMNanbHoro panoHa Bomkckun Camapckon obnactu (M 1:25000)

KapTa rpagoctpontensHoro
30HMpPOBaHKUs cerna JlonatuHo,
nocernka HIMNC «dpyx6a» (pparmeHT)

Il: h

N3meHeHuns:

KapTa rpagoctpouTesnibHoro
30HMpOBaHUs cena JlonatuHo,
nocenka HMC «Opyx6a»
(dbparmeHT B peaakumm n3ameHeHuin)

|
e

Il: h

M3meHeHne rpagoCcTponTenbHOro 30HMPOBaHKS TeppuUTopun cena JlonatmHo, nocernka

HIMNC «Opyx6a» obwien nnowaabto 1,57 ra, pacnonoxeHHon B 3anagHon 4acTn KagacTpoBOro
kBapTtana 63:17:0603008, ¢ 30HbI Cx1 «30Ha CenbCKOXO3ANCTBEHHbIX YTOAMUMN» HA 30HY

M1-5 «lMoa3oHa NPon3BOACTBEHHBIX U KOMMYHasbHO-CKNaackux 06bekToB NeS».